
ERSAT

Ente Regionale di Sviluppo e Assistenza tecnica in Agricoltura -

 CAGLIARI

Regione Autonoma della Sardegna - L.R. 19.01.1984, n. 5

    DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL 

     SERVIZIO TERRITORIALE DELL’ORISTANESE

1819/2006   Del    10 NOV. 2006
OGGETTO: REG. CE 1257/99 - P.O.R. Sardegna 2000/2006.

MISURA 4.9 “Investimenti nelle aziende

agricole” - Intervento Od) Mandorlo. Approva-

zione graduatoria delle domande ammissibili ed

elenco imprese non ammesse - annualità 2006.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

TERRITORIALE DELL’ORISTANESE

Dott. Agr. Marcello Giovanni Onorato

nominato con Delibera Consiliare n. 46 del 30.03.2004;

                 

VISTA la L.R. 19.01.1984, n.5;

VISTA la L.R. 15.05.1995, n.14;

VISTA la L.R. 13.11.1198, n. 31;

PREMESSO CHE

- la Commissione delle Comunità Europee con Decisione

C(2004)5191 del 15 dicembre 2004, ha riapprovato il Programma

Operativo della Regione Sardegna 2000-2006;

- con deliberazioni della Giunta Regionale n. 48/22 del 28.12.01,



27/35 del 01.08.02 e 14/25 del 13.05.03 è stata delegata all’ERSAT

la competenza concernente l’attuazione della Misura 4.9, Interventi

A, B, C, E, F, G, H, I, L, M, N, prevista dal P.O.R. 2000-2006, di

cui al Reg. CE 1257/99 del 17.05.1999;

- con Delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Ersat n. 62 del

19.06.2002 è stata approvata la proposta di convenzione per l’affida-

mento all’ERSAT delle competenze riguardanti l’attuazione di

alcune Misure/Interventi del P.O.R. Sardegna 2000-2006, tra cui la

Misura 4.9,  sottoscritta dalle parti in data 05.08.2002;

- con deliberazione della Giunta Regionale n. 10/7 del 14.03.06 e col

relativo bando, approvato con Determinazione del  Direttore del

Servizio Strutture e Infrastrutture dell’Assessorato Regionale

dell’Agricoltura e R.A.P. n. 188/2006 del 21.03.06, è stata avviata

l’attuazione, affidata all’ERSAT, di tutti gli interventi previsti dalla

Misura 4.9 “Investimenti nelle aziende agricole”, dalla lettera A alla

lettera O, ad eccezione della linea N) Bieticoltura da zucchero e

della linea Od) Mandorlo;

- con deliberazione della Giunta Regionale n. 33/8 del 25.07.06 sono

state approvate le direttive e procedure operative per l’ammissione

ai finanziamenti previsti dalla Misura 4.9 “Investimenti nelle

aziende agricole” - Intervento Od) Mandorlo -  annualità 2006;

- con Determinazione del  Direttore del Servizio Strutture e Infra-

strutture dell’Assessorato Regionale dell’Agricoltura e R.A.P. n.

728/2006 del 28.07.06 è stato approvato il bando per l’ammissione

ai finanziamenti previsti dalla Mis. 4.9 “Investimenti nelle aziende



agricole” - intervento Od)  Mandorlo, per l’annualità 2006;

CONSIDERATO CHE

- il suddetto bando al punto 11) PROCEDURE OPERATIVE -

PREDISPOSIZIONE GRADUATORIE  prevede che ciascun Servi-

zio Territoriale dell’ERSAT, “previa verifica dell’ammissibilità e

sulla base dei criteri di selezione riportati al punto 7)”, predisponga

la graduatoria delle domande ammissibili e l’elenco delle imprese

non ammesse e li approvi con determinazione dirigenziale, da  

pubblicarsi, a cura del Servizio Strutture-Investimenti Aziendali, sul

sito Internet della Regione e negli albi dell’ERSAT, con avviso sul

BURAS;

- sulle domande pervenute è stata effettuata la valutazione dei requi-

siti di ammissibilità e degli elementi utili per l’attribuzione del

punteggio, confermemente ai succitati criteri di selezione;

- gli esiti della suddetta valutazione risultano per ciascuna pratica

dalla cd. scheda tecnica, che tiene luogo di verbale, corredata dalla

scheda di attribuzione punteggio per le sole domande ammissibili,

depositata presso il Servizio intestato - Settore per l’Attuazione delle

Politiche Comunitarie;

- sulla base dei risultati emersi dall’ analisi valutativa è stata predi-

sposta la graduatoria  delle domande ammissibili e l’elenco delle

imprese non ammesse, allegati al presente atto;

DETERMINA

1) di approvare la graduatoria  delle domande ammissibili e

l’elenco delle ditte non ammesse, allegati alla presente per farne



parte integrante e sostanziale, elaborati sulla base delle istanze

presentate presso il Servizio Territoriale dell’Oristanese a valere

sulla Misura 4.9 “Investimenti nelle aziende agricole” - Intervento

Od) Mandorlo - annualità 2006 - del P.O.R. Sardegna 2000-2006,  di

cui al Reg. CE 1257/99 del 17.05.1999;

2) di trasmettere la succitata determinazione al Servizio Struttu-

re-Investimenti Aziendali ai fini della ripartizione delle risorse e

della pubblicazione sul sito Internet della Regione e negli albi

dell’Ente, con avviso sul BURAS, dalla cui data decorreranno i

termini per i ricorsi;

3) di inviare, per conoscenza, copia del presente atto al Commissa-

rio Straordinario e al Direttore Generale dell’Ente.

    IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 
 TERRITORIALE DELL'ORISTANESE

F.to Dott. Agr. Marcello Giovanni Onorato



1819/2006   del 10 Nov.  2006

ERSAT  - Servizio Territoriale dell'Oristanese

POR Sardegna 2000/2006 - Misura 4.9 - Graduatoria

������� ���	��
� ���	���	� 
�����	� ������� �����������
�����	�

�����		� 
�
	����	� � � � 
 � � � � � �  ��
	� ��	�����!�

" ""#$% "&'"('#((& %�)'*� +,�,���, �� !����
�-��.���/0��� "1)�"(23(4 "(1�%&43(# &( 4 4 4 "( ( 4 ( # ( " #2 "('"('#((&

# ""#$2 "&'"('#((& %�)'*� ��55��!��
��6* *���	�
� "))�&%(3)) ))�$#(32( 2( ( ( 4 "( ( 4 ( # ( " ") ("'"('")$%

4 ""#$( "&'"('#((& %�)'*� ���,��5��
��
*� ,��� ������� )(�)21312 %2�%1$3$1 2( ( ( 4 "( ( 4 ( # ( ( "$ #1'("'"))4

% ""#$# ()'"('#((& %�)'*� ������5�.�  ���*5
, ���� "%2�4#23%2 1#�&&#314 2( ( ( 4 ( 4 ( ( # ( " ) (%'(4'#((4

&"2�(#)3## 4#2�%#23"#

Servizio Territoriale dell'Oristanese
                      Il direttore
Dr. Agr. Marcello Giovanni Onorato


	Word Pro - Mandorlo.Det. appr. grad. con repertorio.lwp.pdf
	1-2-3 - GRADUATORIA MANDORLO.12.pdf

